
 
CONSIP S.p.A. 
A socio unico 

Avviso di rettifica del Bando di gara 
 
In considerazione delle richieste di proroga pervenute in merito ai termini di 

presentazione dell’offerta, a rettifica del Bando di gara pubblicato sulla G.U.U.E. 

serie S62 del 31/03/2009 e sulla G.U.R.I. n. 39 del 01/04/2009, relativo alla Gara 

comunitaria a procedura aperta per la fornitura di Personal Computer Desktop e 

di dispositivi opzionali, nonché la prestazione di servizi connessi e di servizi 

opzionali in favore delle Pubbliche Amministrazioni, ai sensi dell’art. 26 Legge 

488/99 e s.m.i., dell’art. 58 Legge 388/2000, del D.M. 24.02.2000 e del D.M. 

2.05.2001, ed in conseguenza, a modifica di quanto disposto negli atti di gara in 

tema di termine ultimo di ricezione delle offerte, si apportano le seguenti 

modifiche al predetto Bando di gara: 

IV.3.3)  Condizioni per ottenere  il capitolato d’o neri e la Documentazione 

complementare ( ad eccezione del sistema dinamico di Acquisizione) oppure il 

documento descrittivo (nel caso di dialogo competitivo) 

Termine per il ricevimento per le richieste e l’accesso di documenti  data 

09/06/2009   Ora: 12,00. 

Documenti a pagamento (In caso affermativo, prezzo (indicare solo in cifre): NO  

IV.3.4) Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di 

partecipazione  

Data 09/06/2009     Ora: 12,00, pena irricevibilità e/o non ammissione alla gara  

IV.3.7) Periodo minimo durante il quale l’offerente  è vincolato dalla propria 

offerta (procedura aperta) 

Fino al 07/12/2009 

oppure 180 giorni (dal termine ultimo per la ricezione delle offerte) 

A seguito di tali modifiche, il termine di validità di 180 giorni delle cauzioni e 

garanzie  richieste (di cui al punto III.1.1 del bando di gara), andrà calcolato, 

conseguentemente, a partire dalla data di scadenza del termine per il 

ricevimento delle offerte prorogato come al precedente punto IV.3.4) del 

presente avviso. 

IV.3.8) Modalità di apertura delle offerte 

data 09/06/2009       Ora: 16,00 

luogo: presso gli uffici di Consip S.p.A., all’indirizzo di cui al punto I.1.  



VI.3) Informazioni complementari – punto 13) 

Informazioni e chiarimenti sugli atti di gara possono essere richiesti dal lunedì al 

venerdì esclusivamente a mezzo fax/e-mail al numero/indirizzo  di cui al punto 

I.1, entro e non oltre il termine delle ore 12:00 del 28/05/2009. 

 

Tali modifiche devono essere considerate apportate anche nei relativi punti del 

Disciplinare di gara e dei suoi allegati. Quanto altro stabilito nel Disciplinare di 

gara e nel Bando di gara resta fermo ed invariato. 

 

Il presente avviso di rettifica è stato inviato all’ufficio delle pubblicazioni G.U.U.E. 

in data 22/05/2009. 

 

L’Amministratore Delegato  

Dott. Danilo Oreste Broggi 

 

 


